



ООО "Валькірія"  
г.Киев, ул. Ломоносова, 8-б  
т/ф. (044) 501-66-55.  
сайт: valkiria.ua  
e-mail: office@valkiria.ua

Ціни дійсні з 01.03.2012р. (вказані в грн з ПДВ)

№ п/п	ТМЦ	Од.вим.	Брутто Ціна 2012	Ціна за упаковку	Ціна за упаковку, з урах. Знижки
<b>Клейові та шпаклювальні суміші для теплоізоляційних систем</b>					
1	Vaumit NivoFix/WDVS Kleber ВДФС Клебер / 25 кг	т	3085,71	77,14	77,14
2	Vaumit Duo Contact Дуо Контакт / 25 кг	т	3428,57	85,71	85,71
3	Vaumit Pro Contact Про Контакт / 25 кг	т	4114,29	102,86	102,86
4	Vaumit Star Kontakt/KlebeSpachtel КлебеШпachtель/ 25 кг	т	5657,14	141,43	141,43
5	Vaumit Open Kontakt/KlebeSpachtel Weis КлебеШпachtель Вейс/ 25 кг	т	7200,00	180,00	180,00
6	Vaumit BitumenKleber БитуменКлебер/30 кг	т	29485,71	884,57	884,57
7	Vaumit SupraKleber СупраКлебер/ 25 кг	т	10285,71	257,14	257,14
8	Vaumit DispersionsKleber ДисперсионКлебер/ 25 кг	т	на запит		
10	Швидкотверд. суміш для закріплення штукатурн.маяків Speedfix /30кг	т	5427,19	162,82	162,82
<b>Скловітка</b>					
11	Скловітка для фасадів 160 гр/м2, Vaumit Duotex/ 50м <sup>2</sup>	м <sup>2</sup>	7,65		7,65
12	Скловітка для фасадів 145 гр/м2, Vaumit StarTex R 116/ 55м <sup>2</sup> (Чехія)	м <sup>2</sup>	10,55		10,55
13	Скловітка для штукатурних систем Vaumit R 128, 8*8/ 50м <sup>2</sup> (Чехія)	м <sup>2</sup>	на запит		
14	Панцирна сітка Vaumit Panzer/ 25м <sup>2</sup> (Чехія)	м <sup>2</sup>	26,26		26,26
15	Скловітка для фасадів 145 гр/м2, чарунка 5х5/ 50м <sup>2</sup> (Польща)	м <sup>2</sup>	6,74		6,74
16	Скловітка для фасадів 160 гр/м2, чарунка 5х5, біла/ 50м <sup>2</sup> (Польща)	м <sup>2</sup>	7,22		7,22
17	Скловітка для фасадів 160 гр/м2, чарунка 5х5, блакитна/ 50м <sup>2</sup> (Польща)	м <sup>2</sup>	7,37		7,37
<b>Універсальні ґрунтувальні суміші</b>					
18	Vaumit UniPrimer/ UniversalGrund /25 кг	т	13714,29	342,86	342,86
19	Vaumit PremiumPrimer/25 кг		39942,86	998,57	998,57
<b>Штукатурки та фарби VAUMIT NANOPOR</b>					
20	Vaumit Nanopor Top/NanoporPutz 1,5K;2K;3K /НанопорПутц /30 кг	т	34114,29	1023,43	1023,43
21	Vaumit NanoporPutz fein 1K /НанопорПутц Файн/30 кг	т	33019,69	990,59	990,59
22	Vaumit Nanoporfarbe/ НанопорФарбе/25 кг	т	57257,14	1431,43	1431,43
<b>Силіконові штукатурки та фарби</b>					
23	Vaumit SiliconTop/SilikonPutz СиліконПутц 1,5K/30 кг	т	28457,14	853,71	853,71
24	Vaumit SiliconTop/SilikonPutz СиліконПутц 2K/30 кг	т	28457,14	853,71	853,71
25	Vaumit SiliconTop/SilikonPutz СиліконПутц 3K/30 кг	т	28457,14	853,71	853,71
26	Vaumit SiliconTop/SilikonPutz СиліконПутц 2R/30 кг	т	28457,14	853,71	853,71
27	Vaumit SiliconTop/SilikonPutz СиліконПутц 3R/30 кг	т	28457,14	853,71	853,71
28	Vaumit SilikonFarbe СиліконФарбе / 25 кг	т	45085,71	1127,14	1127,14
<b>Силікатні штукатурки та фарби</b>					
29	Vaumit SilikatTop/SilikatPutz/ СилікатПутц 1,5K/ 30 кг	т	21942,86	658,29	658,29
30	Vaumit SilikatTop/SilikatPutz/ СилікатПутц 2K/ 30 кг	т	21942,86	658,29	658,29
31	Vaumit SilikatTop/SilikatPutz/ СилікатПутц 3K/ 30 кг	т	21942,86	658,29	658,29
32	Vaumit SilikatTop/SilikatPutz/ СилікатПутц 2R/ 30 кг	т	21942,86	658,29	658,29
33	Vaumit SilikatTop/SilikatPutz/ СилікатПутц 3R/ 30 кг	т	21942,86	658,29	658,29
34	Vaumit SilikatFarbe 0%; 3%/ СилікатФарбе 0%; 3%/ 25 кг	т	29571,43	739,29	739,29
<b>Акрилові штукатурки та фарби</b>					
35	Vaumit Granopor Top/GranoporPutz ГранопорПутц 1,5K/ 30 кг	т	17657,14	529,71	529,71
36	Vaumit Granopor Top/GranoporPutz ГранопорПутц 2K/ 30 кг	т	17657,14	529,71	529,71
37	Vaumit Granopor Top/GranoporPutz ГранопорПутц 3K/ 30 кг	т	17657,14	529,71	529,71
38	Vaumit Granopor Top/GranoporPutz ГранопорПутц 2R/ 30 кг	т	17657,14	529,71	529,71
39	Vaumit Granopor Top/GranoporPutz ГранопорПутц 3R/ 30 кг	т	17657,14	529,71	529,71
40	Vaumit Duo Top Puts / ДуотопПутц 1,5K/ 30 кг	т	15428,57	462,86	462,86
41	Vaumit Duo Top Puts / ДуотопПутц 2R/ 30 кг	т	15428,57	462,86	462,86
42	Vaumit Granoporfarbe ГранопорФарбе/ 25кг	т	29571,43	739,29	739,29
<b>Мінеральні штукатурки</b>					
43	Vaumit Edelputz Spezial K / 1K mm (баранець)/25 кг	т	9 022,24	225,56	225,56
44	Vaumit Edelputz Spezial K / 2K mm (баранець)/25 кг	т	6 685,71	167,14	167,14
45	Vaumit Edelputz SM2R2 / 2R mm (короїд)/25 кг	т	5 485,71	137,14	137,14
46	Vaumit Edelputz Spezial R2/ 2R mm (моделююча структура)/25 кг	т	5 485,71	137,14	137,14
<b>Мозаїчні та дрібнозернисті штукатурки</b>					
47	Vaumit MosaikTop/MosaikPutz МозаїкПутц/ 30 кг	т	23 657,14	709,71	709,71
	Vaumit StyleTop/ Стайл Топ 1,5K;2K;3K/ 30 кг	т	на запит		
48	Vaumit UniversalPutzFein УніверсальПутцФайн /FineTop/1K/ 30 кг	т	28 457,14	853,71	853,71
49	Vaumit UniversalFüllPutz УніверсальФюльПутц/FillTop/0,5K / 30 кг	т	28 457,14	853,71	853,71
<b>Фарби ARTLINE Металік</b>					
50	Vaumit Акрилова фарба з ефектом "металік" Artline Lazur Farbe /25 кг	т	на запит		
50	Vaumit Фарба для декор.оздобл.фасадів інтенсивних кольорів Style Color /25 кг	т	на запит		

№ п/п	ТМЦ	Од.вим.	Брутто Ціна 2012	Ціна за упаковку	Ціна за упаковку, з урах. Знижки
<b>Штукатурні суміші машинного нанесення</b>					
51	MPI-25 (внутрішні поверхні) /40кг	т	1885,71	75,43	75,43
52	MPA-35 (внутрішні та зовнішні поверхні)/40кг	т	2057,14	82,29	82,29
53	MPA-35L (MVR Uni Grau) (внутрішні та зовнішні поверхні) /40кг	т	2228,57	89,14	89,14
54	Прімо 1 (внутрішні та зовнішні поверхні) /25кг	т	1714,29	42,86	42,86
55	Vorspritzer Цементний обризг/40кг	т	2057,14	82,29	82,29
<b>Штукатурні суміші ручного нанесення</b>					
56	MVR- Uni Вайс (внутрішні та зовнішні роботи) /40кг	т	2400,00	96,00	96,00
57	Ману 1 (внутрішні та зовнішні роботи) /25кг	т	1714,29	42,86	42,86
<b>Штукатурні та шпаклювальні суміші</b>					
58	FeinPutz Innen (дрібнозерн.декор.шт-на суміш для внутр.робіт) /40 кг	т	3 428,57	137,14	137,14
59	FeinPutz Aussen (дрібнозерн.декор.шт-на суміш для вн.та зн.робіт) /40 кг	т	3 428,37	137,13	137,13
60	KlimaGlette/Вапняна шпаклювальна суміш КальГ леятте/ 20кг	т	на запит		
<b>Кладочні суміші</b>					
61	Теплоізоляц. суміш для кладки керамічних блоків Thermomortel /0,04м <sup>3</sup>	м <sup>3</sup>	2742,86	109,71	109,71
62	Клей.суміш для газобетон.блоків на основі білого цементу Planofix /25кг	т	2057,14	51,43	51,43
<b>Розчинні суміші для кладки Klinkermoertel</b>					
63	Розчинна суміш для кладки кlinkерної цегли - Hellgrau/світло-сірий /25 кг	т	3942,86	98,57	98,57
64	Розчинна суміш для кладки кlinkерної цегли - Grau/сірий/ 25 кг	т	4114,29	102,86	102,86
65	Розчинна суміш для кладки кlinkерної цегли - Antracyl/антрацит/ 25 кг	т	4457,14	111,43	111,43
66	Розчинна суміш для кладки кlinkерної цегли - Braun/коричневий/ 25 кг	т	5142,86	128,57	128,57
67	Розчинна суміш для кладки кlinkерної цегли - Dunkelgrau/темно-сірий/ 25 кг	т	4114,29	102,86	102,86
68	Розчинна суміш для кладки кlinkерної цегли - Schwarz/ чорний / 25 кг	т	4800,00	120,00	120,00
69	Розчинна суміш для кладки кlinkерної цегли - Beige/бежевий / 25 кг	т	4285,71	107,14	107,14
<b>Профілі для систем теплоізоляції (Protector)</b>					
70	Деформаційний профіль E/ 1шт. - 2,5м	м	101,31		101,31
71	Деформаційний профіль V/ 1шт. - 2,5м	м	101,31		101,31
72	Примикаючий профіль для вікон. та двер. укосів з сіткою /1шт.- 2,6м	м	28,18		28,18
73	Кутник КОМБИ PVC 10x15mm/ 1шт.- 2,5м	м	10,18		10,18
74	Профіль для непрямих кутів / 1шт.- 2,5м	м	19,59		19,59
75	Цокольний профіль з крапельником для ізоляц. плити 5см/ 1шт. - 2,5м	м	23,15		23,15
76	Цокольний профіль з крапельником для ізоляц. плити 8см/ 1шт. - 2,5м	м	27,62		27,62
77	Цокольний профіль з крапельником для ізоляц. плити 10см/ 1шт. - 2,5м	м	37,41		37,41
78	Профіль з крапельником/ 1шт.- 2,5м	м	36,09		36,09
<b>Профілі для системи матеріалів машинного нанесення</b>					
79	Примикаючий штукатурний профіль ПВХ 10-12 мм/ 1шт. - 2,6м	м	20,56		20,56
80	Штукатурний профіль 10мм/ 1шт. - 2,5м	м	14,42		14,42
81	Маяк штукатурний 6 мм / 1 шт. - 3 м	м	12,46		12,46
82	Цокольний штукатурний профіль/ 1 шт. - 3 м	м	36,53		36,53
83	Арочний штукатурний профіль 10-12 мм/ 1 шт. - 2,5 м	м	30,07		30,07
<b>Клей для плитки / Баумакол програма</b>					
84	Клей Baumacol FlexTop / 25кг	т	6857,14	171,43	171,43
85	Клей Baumacol FlexUni / 25кг	т	4800,00	120,00	120,00
86	Клей Baumacol Pro / 25кг	т	2657,14	66,43	66,43
87	Клей для плитки Baumacol Basic / 25кг	т	1971,43	49,29	49,29
88	Клей для плитки Baumacol Medio / 25кг	т	1885,71	47,14	47,14
89	Клей для плитки Baumacol Bianco / 25кг	т	5914,29	147,86	147,86
90	Клей для плитки Baumacol Marmor / 25кг	т	7371,43	184,29	184,29
<b>Затирки/ Баумакол програма</b>					
91	Баумакол Затирка white-білий/ 2 кг	т	21771,43	43,54	43,54
92	Баумакол Затирка cement grey-цемент сірий/ 2 кг	т	21771,43	43,54	43,54
93	Баумакол Затирка grey-сірий / 2 кг	т	24000,00	48,00	48,00
94	Баумакол Затирка yasin-світлий бежевий/ 2 кг	т	24000,00	48,00	48,00
95	Баумакол Затирка bahama-слонова кістка/ 2 кг	т	24000,00	48,00	48,00
96	Баумакол Затирка anthracite-мокрый асфальт/ 2 кг	т	24000,00	48,00	48,00
97	Баумакол Затирка camel-капучино/ 2 кг	т	24000,00	48,00	48,00
98	Баумакол Затирка miel-кава з молоком/ 2 кг	т	24000,00	48,00	48,00
99	Баумакол Затирка light brown-світло-коричневий/ 2 кг	т	24000,00	48,00	48,00
100	Баумакол Затирка brown-коричневий/ 2 кг	т	24000,00	48,00	48,00
101	Баумакол Затирка light blue-блакитний/ 2 кг	т	24000,00	48,00	48,00
102	Баумакол Затирка bermuda/ 2 кг	т	24000,00	48,00	48,00
103	Баумакол Затирка light green-світло-зелений/ 2 кг	т	24000,00	48,00	48,00
104	Баумакол Затирка manhattan/ 2 кг	т	24000,00	48,00	48,00
105	Баумакол Затирка rubin/ 2 кг	т	24000,00	48,00	48,00
106	Баумакол Затирка silk grey/ 2 кг	т	24000,00	48,00	48,00
107	Баумакол Затирка vanille/ 2 кг	т	24000,00	48,00	48,00
108	Баумакол Затирка dark brown/ 2 кг	т	24000,00	48,00	48,00
109	Баумакол Затирка INTENSIV black/ 2 кг	т	38400,00	76,80	76,80
110	Баумакол Затирка INTENSIV deep blue/ 2 кг	т	38400,00	76,80	76,80
111	Баумакол Затирка INTENSIV green/ 2 кг	т	38400,00	76,80	76,80
112	Баумакол Затирка INTENSIV orange/ 2 кг	т	38400,00	76,80	76,80
113	Баумакол Затирка INTENSIV red/ 2 кг	т	38400,00	76,80	76,80
114	Баумакол Затирка INTENSIV yellow/ 2 кг	т	38400,00	76,80	76,80

№ п/п	ТМЦ	Од.вим.	Брутто Ціна 2012	Ціна за упаковку	Ціна за упаковку, з урах. Знижки
<b>Нівелірмаса (Наливна підлога)/ Баумакол програма</b>					
115	Баумакол Нівелірмаса /Nivello Quattro/ 25 кг	т	4 800,00	120,00	120,00
116	Баумакол Нівелірмаса /Nivello Duo/ 25 кг	т	4 457,14	111,43	111,43
117	Баумакол Нівелірмаса 10 /Nivello 10 / 25 кг	т	на запит		
118	Баумакол Нівелірмаса 30 /Nivello 30/ 25 кг	т	на запит		
119	Баумакол Preciso/Прецизо (ремонтно-вирівнююча суміш)/ 25 кг	т	3 771,43	94,29	94,29
<b>Гідроізоляція/ Баумакол програма</b>					
121	Баумакол Протект/Protect / 18 кг	т	34285,71	617,14	617,14
122	Баумакол Пруф/Proof / 7 кг	т	44571,43	312,00	312,00
<b>Грунтовки/ Баумакол програма</b>					
124	Баумакол Грунт /Grund / 5 кг	т	13371,43	66,86	66,86
126	Баумакол Грунт /Grund / 10 кг	т	12342,86	123,43	123,43
127	Баумакол Супер Грунт /Super Grund / 5 кг	т	27960,00	139,80	139,80
<b>Силікон/ Баумакол програма</b>					
128	Баумакол Силікон white /Silikon / 310 ml	шт.	67,89		67,89
129	Баумакол Силікон cement grey /Silikon / 310 ml	шт.	67,89		67,89
130	Баумакол Силікон manhattan /Silikon / 310 ml	шт.	67,89		67,89
131	Баумакол Силікон grey /Silikon / 310 ml	шт.	67,89		67,89
132	Баумакол Силікон bahama /Silikon / 310 ml	шт.	67,89		67,89
133	Баумакол Силікон anthracite /Silikon / 310 ml	шт.	67,89		67,89
134	Баумакол Силікон yasmin /Silikon / 310 ml	шт.	67,89		67,89
135	Баумакол Силікон camel /Silikon / 310 ml	шт.	67,89		67,89
136	Баумакол Силікон miel /Silikon / 310 ml	шт.	67,89		67,89
137	Баумакол Силікон light brown /Silikon / 310 ml	шт.	67,89		67,89
138	Баумакол Силікон brown /Silikon / 310 ml	шт.	67,89		67,89
139	Баумакол Силікон blue /Silikon / 310 ml	шт.	67,89		67,89
140	Баумакол Силікон transparent /Silikon / 310 ml	шт.	67,89		67,89